
 

Preise pro Übernachtung 2025 
 

 
Vor- & Nachsaison 

Mai, Juni, September 

Hauptsaison 

Juli, August 

Personen ab 15 Jahren 11,00 € 13,00 € 

Kinder (3 – 14 Jahre) 5,00 € 5,00 € 

Kinder (0 – 2 Jahre) frei frei 

   

Zelt bis 2 Personen 4,50 € 4,50 € 

Zelt ab 3 Personen 6,50 € 6,50 € 

   

Stellplatz 

parzelliert für 

Wohnmobil/Wohnwagen mit Auto, 

inkl. Strom (16 A)  

15,50 € 18,00 € 

Auto 

(am Parkplatz gratis,  

auf Zeltwiese auf Anfrage) 

4,00 € 4,00 € 

Strom (16 A) 5,00 € 5,00 € 

Motorrad 3,00 € 3,00 € 

   

Hund 

(Nebensaison max. 2 Hunde erlaubt, 

Hauptsaison max. 1 Hund erlaubt) 

3,00 € 3,00 € 

   

Tourismusabgabe (ab 16 Jahren) 2,40 € 2,40 € 
 

Preise in Euro inkl. Benutzung der Sanitäranlagen, WLAN, Wasserauffüllen, 10 % MwSt. 

Preise für Mannschaftszelte, Kühlschrank im Zelt: auf Anfrage 

beachten Sie das Hundeverbot bei den Badeseen 
 

Anreise täglich von 14 – 18 Uhr 

Abreise bis 11:30 Uhr 
 

Ruhezeiten am Campingplatz: 12 – 14 Uhr, 23 – 07 Uhr 


